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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91407009D

2. Emri i subjektit Energita Çekrezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2019

5. Fusha e veprimtarisë Organizim eventesh,konceptim  dhe implementim eventi 
360" fushate reklamuese, konsulence marketing, blerje ne 
media dhe konsulence, ofrim i sherbimeve marketing si 
design, permbajtje, menaxhim i rrjeteve sociale etj, prodhime 
multivideo dhe audiovisuale, sherbime foto  video dhe 
montazh, prodhime te zerave promovues, sherbime ne fushen 
e mardhenieve me publikun, ndjekje projektesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Rruga "Mahmut Allushi",Pallati Busa nr 
4, me Zonën Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 192/41-N32. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Public Events
E-Mail: energitacekrezi@yahoo.com  
Telefon: 0676096717  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093388-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D2A598-E078-4183-B733-2F7ED695424B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095593-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
"Mahmut Allushi",Pallati Busa nr 4, me Zonën Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 192/41-
N32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
"Mahmut Allushi", Objekt në Zonën Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 192/41-N32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152011-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
2. Energita Cekrezi PF 2022.pdf
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Prokure Energita - Arta.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje - PF 2022 Energita.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322647-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.EnergitaCekreziPF.pdf
VendimAsamblejePFEnergita.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179055A6-0265-48B7-9ADB-205D15989268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DD9529-3436-4E30-ABC2-2EFEC4C7C306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BC8F09-1810-4E70-8E3F-F33BAB4E6324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0A8F1-4C28-4376-A813-A8611D6C1F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985BC087-140A-46B6-B252-2593038871DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BCB4BB-E8F4-45C8-BBA5-036FDE3F29B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987951EB-1A96-4A3E-9667-3BB3A15975D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C8BCA8-4A5F-4012-B1EB-17012422C0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F41009-F668-42BD-8B9A-2A7A4B41240C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B877037-94D4-4F7F-AC41-34BAA48BD839
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27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406379-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Organizim eventesh. ")          u be            ("Organizim 
eventesh,konceptim  dhe implementim eventi 360" fushate reklamuese, konsulence 
marketing, blerje ne media dhe konsulence, ofrim i sherbimeve marketing si design, 
permbajtje, menaxhim i rrjeteve sociale etj, prodhime multivideo dhe audiovisuale, 
sherbime foto  video dhe montazh, prodhime te zerave promovues, sherbime ne 
fushen e mardhenieve me publikun, ndjekje projektesh.")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447557-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.EnergitaCekreziPF.pdf
Signed_VendimAsamblejePFEnergita.pdf
PASHsipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:16/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B49EF-71C1-4B43-97DB-B7CB43953076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151164EB-F23D-4F5A-8EFC-E32099A8FA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B353446-362E-4300-A243-F04DFB2B90C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B60F8-81DD-4129-ABA2-C2100BE7CF36

